
l'

,V,m^ Dům dětí a mládeže Větrník, Liberec,
příspěvková organizace
Riegrova 1278/16, Liberec l - Staré Město
IČ 712 945 11
www.dd mliberec.cz

q

TomáŠ Churavý

IČ 66660661
VÁŠ DOPIS ZN:

ZE DNE:

NAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUjE: Mgr. Marta Kultová

TELEFON: 482 713 161

MOBIL: 775 881 876

EMAIL: marta.kultova@ddmliberec.cz

Věc: OBJEDNÁVKA 23/2019

Objednáváme u Vás, dle vaší cenové nabídky,

opravu střechy na objektu ubytovny v Oldřichově v Hájích 182.

Termín uskutečnění od 8. 4. 2019 do 30. 6. 2019.

Cena 547 633,-KČ

V Liberci dne 18. 3. 2019

" IČQ:7I294511
wwwMrrjiberec.ä+420482710401

DŇr dšía
1278/15, 1&ec l- Sáté 460 0'1 Ubeř«
/~á~/

Mgr. Marta Kultová

Ředitelka DDM Větrník

Doložka dle zákon Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o
registru smluv (,,zákon o registru smluv" nebo ,,ZRS")

l.Objednatel j dodavatel berou na vědomí, že objednávky s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH včetně dohod,
na základě kterých se tato objednávka mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní objednatel v registru smluv zřízeném jako informační
systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Objednatel i dodavatel výslovně souhlasí s tím,
aby tato objednávka včetně případných dohod o její změně, nahrazení nebo zrušení byly v plném rozsahu uveřejněny v registru
smluv objednatelem. Objednatel i dodavatel prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní
tajemství a udělují svoleni k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek

2. Objednatel i dodavatel berou na vědomí, že plnění podle této objednávky poskytnutá před její účinností jsou plnění bez
právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového
plnění bez právního důvodu, a to i v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijeti.


